
Välkomna till meditationskvällar med tema “Änglar”

Var: Gropptorp Tallinge (gult hus invid Gropptorpsvägen)

När: tisdagar kl. 18:15-20:30

Hur: Jag är certifierat medium/healer av SRAU www.srau.se, som tänker dra
igång andliga temakvällar under höst- och vårtermin.
I denna serie kurstillfällen finns det övergripande temat “änglar”, men varje
kväll har sedan ett separat undertema.
Varje träff innehåller en gruppmeditation och en andlig/medial övning i någon
form. Dessa kvällar är separata och passar lika bra för nybörjare som för de
som har tidigare erfarenhet inom området andlighet/medialitet/healing.
Eftersom jag har en liten kurslokal, tar jag högst emot fem deltagare/träff.
Positivt är att med en mindre grupp är det lättare att lära känna varandra och för ett
“givande och tagande” i gruppen. Här har du även större möjlighet att få en
personlig vägledning av mig som kursledare än i en stor grupp. För att ge er
de bästa förutsättningar att delta i varje undertema, kommer jag köra samma
tema två kvällar. Se program nedan. Det blir alltså “först till kvarn” gäller.
Givetvis kan man anmäla sig till flera träffar samtidigt, då förutsatt att man
närvarar vid dessa. Givetvis uppstår ibland situationer, där man som deltagare
blir tvungen att avboka. Jag är tacksam att ni meddelar mig snarast, så att
någon annan kan få din plats.

Varför änglatema?

Att arbeta med healing och medial vägledning handlar om att öppna upp en
andlig dimension av tillvaron samt öva på att ställa och kommunicera med
denna. Framförallt handlar det om att tro på att detta fungerar. Denna andliga
dimension har många namn för olika människor, religioner och kulturer. För
mig är alla dessa en och samma dimension och man väljer själv på vilket sätt
man vill närma sig den. Jag har haft många andliga/mediala kurser under
årens lopp med olika ingångsvinklar för att “greppa” detta högre plan. För det

http://www.srau.se


underlättar om att få en bild eller föreställning om detta. Denna gång har jag
valt att spegla den via änglar efter att ha läst boken “Änglar - lär dig att se,
höra och känna änglar” av Kyle Grey.
Jag tycker detta Kyle beskriver är ett mycket enkelt och vackert sätt att närma
sig sin egen personliga och andliga utveckling och änglar känner ju alla till på
ett eller annat sätt.
Att läsa en bok är en sak, men att praktisera och spegla kunskapen för
varandra i gruppen, medför att vi hjälper varandra att se, höra och känna
denna “högre dimension”. Jag har därför plockat ut olika perspektiv/teman att
arbeta med från denna bok, där jag börjar kurstillfället med att berätta om
detta. Sedan följer en gruppmeditation och en gruppövning som är kopplad till
kvällens aktuella tema.

www.poegwam.se
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Program för andliga teman under våren 2025 (var tredje vecka)

1. 14 januari kl. 18:15-20:30 Din skyddsängel

2. 4 februari kl.18:15-20:30 Ärkeänglarna och deras egenskaper

3. 25 februari kl.18:15-20:30 Änglahealing

4. 27 februari kl 18:15-20:30 Auraskådning

5. 18 mars kl 18:15-20:30 Att aktivera förmågan att se medialt

6. 20 mars kl.18:15-20:30 Att kanalisera änglabudskap åt andra

OBS! Minsta antal anmälda i varje grupp är tre personer.

Anmälan sker senast två dagar innan varje kurstillfälle
till mail: poegwam@outlook.com
SMS på tel. 0709571263

Kursavgift/kväll: 225 kr/person (kaffe/té med kaka ingår i en pausen)
SWISH: 1235177456
Plusgiro: 723138-4 Önskas faktura eller kvitto, så meddela mig.

Hjärtligt välkomna! Kerstin Johansson
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